

Langebjerggaard ApS

Ormeslevvej 14

4241 Vemmelev

CVR-nummer 38279009

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 25. april 2023

Jesper William Svare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Langebjerggaard ApS
Ormeslevvej 14
4241 Vemmelev

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 38279009
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Jacob Føns Lomholt
Morten Jakobi
Christina Synnøve Elvan Birkemose
Anna-Marie Vibeke Reeberg Sass
Christian Gudmand Pedersen
Susan Knage Møller

Direktion

Jesper William Svare
Heidi Nørager

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at yde støtte til og drive opholdssteder og undervisning mv. for børn og unge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.410 TDKK mod et overskud på 3.876 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 9.312 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	51.332.278	39.788
1	Personaleomkostninger	-44.143.209	-33.892
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.109.182	-765
	Andre driftsomkostninger	-229.833	-2
	Resultat før finansielle poster	5.850.055	5.129
2	Finansielle indtægter	0	21
	Finansielle omkostninger	-194.354	-180
	Resultat før skat	5.655.701	4.970
	Skat af årets resultat	-1.245.688	-1.094
	Årets resultat	4.410.013	3.876
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.500.000	1.000
	Overført resultat	2.910.013	2.876
	Resultatdisponering i alt	4.410.013	3.876

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	10.424.335	7.192
	Indretning af lejede lokaler	120.446	145
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.777.432	1.429
	Biologiske aktiver	84.000	114
	Materielle anlægsaktiver	13.406.214	8.880
	Deposita	481.478	454
	Finansielle anlægsaktiver	481.478	454
	Anlægsaktiver i alt	13.887.692	9.334
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.308.420	1.321
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.396
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.796	0
	Andre tilgodehavender	349.317	4.838
	Periodeafgrænsningsposter	1.061.844	526
	Tilgodehavender	2.844.376	8.081
	Likvide beholdninger	3.859.113	1.808
	Omsætningsaktiver i alt	6.703.490	9.889
	Aktiver i alt	20.591.181	19.223

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Overført resultat	7.562.145	4.652
	Foreslået udbytte	1.500.000	1.000
	Egenkapital i alt	9.312.145	5.902
	Hensættelser til udskudt skat	90.573	105
	Hensatte forpligtelser	90.573	105
	Gæld til realkreditinstitutter	3.702.144	2.621
	Kreditinstitutter	0	762
	Anden gæld	1.347.116	1.900
3	Langfristede gældsforpligtelser	5.049.259	5.282
	Gæld til realkreditinstitutter	245.000	186
	Kreditinstitutter	0	184
	Modtagne forudbetalinger	2.288.639	3.423
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.413.096	865
	Gæld til tilknyttede virksomheder	55.490	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.102
	Anden gæld	2.134.371	2.170
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.609	4
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.139.204	7.933
	Gældsforpligtelser i alt	11.188.463	13.215
	Passiver i alt	20.591.181	19.223
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	250	4.652	1.000	5.902
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat	0	2.910	1.500	4.410
Egenkapital ultimo	250	7.562	1.500	9.312

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	38.066.234	29.156
Pensioner	4.289.743	3.270
Andre omkostninger til social sikring	1.085.161	757
Øvrige personaleomkostninger	702.071	710
Personaleomkostninger i alt	44.143.209	33.892

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 88 beskæftigede (sidste år 71).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	21
Finansielle indtægter i alt	0	21

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.151.000	1.963

4		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J. Svare Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

5 Kontraktlige forpligtelser

Huslejeoplyttelserne omfatter følgende:

Opsigelsesvarsler vedrørende lejemål udgør pr. 31. december 2022 i alt 856 TDKK.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Der er indgået operationelle leje- og leasings aftaler med følgende:

Selskabet har pr. 31. december 2022 leasingaftaler med en restløbetid på mellem 16 og 56 måneder.

Den samlede forpligtelse er opgjort til 1.399 TDKK.

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.947 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.424 TDKK.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 TDKK, er der udstedt ejerpantebrev på 2.197 TDKK med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.424 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst fordringspant på 400 TDKK.
